Հ ր ա մ ա յ ո ւ մ    եմ. 
1. Հերմինե Լորիկի Գասպարյանին 12 ամիս փորձաշրջանով նշանակել 

Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզպետարանի զարգացման ծրագրերի, 
զբոսաշրջության և վերլուծության բաժնի պետի (ծածկագիր՝ 95-3.2-Ղ4-1) պաշտոնում: 

2. Հ.Գասպարյանի աշխատավարձը սահմանել 256623 (երկու հարյուր հիսունվեց 
հազար վեց հարյուր քսաներեք) ՀՀ դրամ: 

3. Սույն հրամանն ուժի մեջ  է մտնում 2020 թվականի մայիսի 21-ից: 

ՀՀ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶՊԵՏԱՐԱՆԻ 
        ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ